ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

■ 3 0 .  / ■ / . < & > * ?  Л _________________________  №  £ * 1 3  / Л  3 ________________________________

Москва

О внесении изменений в приложение № 3 к приказу ФАС России
от 29 декабря 2022 года № 1054/22 «Об утверждении Планов проведения

плановых проверок Федеральной антимонопольной службы на 2023 год»

В связи со служебной необходимостью

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в приложение № 3 к приказу ФАС России

от 29 декабря 2022 года № 1054/22 «Об утверждении Планов проведения

плановых проверок Федеральной антимонопольной службы на 2023 год»:

1.1 Исключить плановую проверку в отношении ООО

«С 7 ИНЖИНИРИНГ» (ИНН: 5009049835, ОГРН: 1055001517405).

2. Управлению общественных связей ФАС России разместить настоящий

приказ ФАС России на официальном сайте ФАС России в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

М.А. Шаскольский

2023-143823

к приказу ФЛС Росснн
от 3fl.11.2Q23 Л* 923^3

УТВЕРЖДАЮ
_________ Руководитель ФЛС России___________ М.А. Шасксльскнн

0|Ш[ЦЛЦП, КННЩЮЛЫ [[ Ш5ЛП!1С|. РУК011ПЛ1 Гпзля)

or._____  дскаЁри 2022 г.

ПЛАН
проведения плпиопых проверок соБшодения требований Федерального закона от 29.04.2008 К» 57-ФЗ «О порядке осуществления иностранных инвестиций в хозяйственные общества, имеющие стратегическое значение для обеспечения обороны страны и безопасности
_________________________________ ______________________________________________________  государства)! па.2023 год

Ллр« Огкаия1111« (101«Л«Т1ИЧ Цр«СК|1*Л[ CpvKiip
iipirpxii

Mttfn

DlUCMtlt4Jll0»»r М>р||Л11'1ГСКОГО
лиця (ЮЛ) (филмалд,
пр*лег»ьпгелюта,

1>£ого6л')ШЛГО структурного
|ШЛрМ.1ГЛ«1]||0>, ф.п.о.

прсдорпипчитгЛя (IIII>.
лсягслыютькогорога мщлежш

npiuiuLwrijiRivKlOJJ)
йГПНтпЛСИИН

ЮрнЛичгткего л.... .. вСыкгои

OctlonftoH
госулиргпкнаыР

noi!i^(Omn

Увмср
1|иЛОГв11ЛвТеЛ1»1№Г»а1

(ШШ)
Цель арокленнк иропгрк» ДтпиудчрггвениоН

[кгпюгр н̂аа 10Л< !Ш (ГиеЛгЛЫ«Н
UIMIttfMt

(ЮЛ), 111»паидкяг1ы<мн
............. . (ИЛ)

УРСДЙ̂ ГНН̂ М о ГГ НЯЧЛЛЕ

^(Дсрилишч
прочерки рчЕГоЧНК

дглП

jmfio-im;
•Ja^nOvi*

MCJI ||
MKII)

Ччгмяпромлсшсс
llponrpKlt

Сла^»|«11тирпил.

доюмгиг-р.ы* н
пметпннп)

)]aiiMfii(ioitiii«4[ir>lu i'g<7jAptihftina('<i
кпсстроля (иалорч), органа

МУ........ . мн1П<мв,е*«1Твгым
лроо'ркя npanatur™ « 1Г1М«П1<1

1
Ахшюнсрнус общсстп©

«Международный аэропорт
НняэшПНои горал»

603056, Нижегородская
области, Г. Hill'llн(1

НОВГОРОД. II ЛэрОПттТ

603056. Нижегородская
облаете, г. Нн^инЛ

Иолгопод, п Аэропоит
1035204887457 5256045754

Со6Л1оле1ГКс трсйосилнП
Федерального икона

trr 29.СЫ ̂ ООЯ № 57-ФЗ
3) .О7Д003 н̂торяль 20 Оьгеадкля ФСБ России

2
Axijiiwicpirpc otjjijccmo

ЧгМоЖЛУ! Ю|ЮД|1ЫП аэропорт
<tKvpvwo4»

443901, Сашрскоя
область, г. Самара, тер.

А>[кик>[>т Сомаря

44390]. Самосская
область, г. Самлро, тер.

Awononr Самара
ID26300M1357 63130364011

СойлоденнстребоЕпинК
Фвдсролмии'о закпиа

от 29.04.2008 J 6  57*ФЗ
25.06.2002 М0]1Т 20 Ныстлнал ФСБ России

з Публичное акционерное
общсстил «Аэропорт Кольцоио>1

620D25, Свердловская
область, г. КкатерннГррг,

ул. Спутников. л. 6

620025, Сисрлло&ска*
область, г. Ехвтерннбург»

у.г Спугни кои, д. б
102Ш54 т ы 6fj0S0004̂ (i

Соблюдение TpcCoBtisiH Л
ФеЛерал||1юги мкони

от 29,04,200ft №57^3
2В,12.1993 ДИреЛк 20 Виезлнля ФСП России

4 Акционерное общество
«Аэропорт Хрброво»

23B3I5, Калининградская
оОпастъ, р'М ГурьелскиП,

л Храбродо

238315, Калининградская
области, р-нГурьеасклП,л

Храбром)
109Д925037У31 3917505777

Спблюдс 1 г«с rpeCyjitni cfiII
Сурального тпко I in

ог2Э.<МДШЛв57*ЯЭ
U4.l2.2O0!> миЛ 20 ]lb»eviilc4 ФСС России

5
Открытое акционерное

общество «То&оликиЛ реЧИоЛ
НО]ГМ

626109. Тюменская
ОбЛВСВц Г. Тобольск, тср

Северный
нромшилелньгП

рэПрП-хнпртлл 1. Ka 1, к. 1

626109. Тюменская
облэеп, г. Тобол л̂к, тер

СеиерныП промышленный
район-киартал 1>К> 1, к. \

1027201294053 7206001S47
СоГ5людсЕ1]1ст11е(!оаа|]нй

Фслсрадигого saKotio
оггш .го о ям  57-ф з

2 Ш Л Ш ИИи. 20 В||]МЛНЛЯ <DCG Госсни

б
Общсетао с ojpojuficiiiinll

ОТПСТСТИСННОСЛЛО иГс|)ЧаШ|Л (1
ЛрНЛПАвППЯ»

11У270, г.Москлл,
вн.тср.г. Муш)т1пл1ц,имП

округ Хамовники, наб.
Лужисцюи, л, 2/4. стр. 4.

этаж 2, ком, 17 (чисть)

119270, г.Москиа,
nll.TCp.r. МуИЛЦНП&ЛЫШЙ

ОКругХаМОПШИШ. Нйб.
Лужнецкая, л. 2WT етр,4,
этаж 2, ком, 17 (члсп>)

10677̂ 6661916 7704601642
CoGrtHXItcj tl № треСоп Ш1 и IS

Федсралыси ю ̂ ukoi ш
от 29.04.2008 57-ФЗ

02.06,2003 « » ■ 20 Цысщиня МнноСорокс.1 России

7 Л>:и»оиср|»ос oGijicctbo
•<ДвЛЬЛССП|>ОМ»

б&ОООО, XaGoponcwifl
хрлП, г. Хабаровск, ул.

Пушкина, Л.23Л

680000. Хабаровску!)
крвП. г, Хабароиек, ул.

Пушкина, д. 23Л
1022700922276 2700000070

Соблюдение требования
<1>сдсроЛ1Ною злкоиа

ог 29,04.2008 К» 57*Ф1
24,05,1993 aurycv 20 Докумешпресап

Я
Обществ с ограниченней

DTUerCTTJCHIIDCTWO нАлурСКаЯ
ЛЕС»

682640. ХпСа|юискиП
кроЛ» г. Лм̂ 'рск, ш.

МвшнноспюшелеП, л, 6,
к. Л

682640, ХабвроискнН
краЯ. г. Амурск, JU,

Машиностроителей, д. 6,
к, А

Ю3272Ю0Я039 2721162072
СобябоП,е Ц Цс трсГнзтл» н

Фед«рлдг.[1ого Накопи
ог 29.04.200 ЙМ 57-ФЗ

24.09^008 Август 20 Документарная

9 Акционерное оСщ«хпно
нКоШЗДшлЬСКНЫ леспромхоз»

GR1DDG, ХлбпроисккИ
краН, г. Комсомольск* на-
Амуре, ш.Хорптгскос.л.

50

6й1006, Хлбарои екий
КрдЛ, Г. КОМСОМОЛЬСК'ПЛ'
Амуре, HJ, бернинское, л.

50
JI1272R001297 2712006479

Соблюдсмлв грсСоиаииЛ
фелералиюго закона

ОТ 29,04,2008 Кг 57*ФЗ
22 ,12,20 И a oiycr 20 Дпкумскпзрнал

10
Обжесгио с ограннчстгоП
ответе Tucimocrtio аРФП

Дрсосспмо грлиульз>>

6R2645, Хабаровский
краП( м. p-ц АыурскнИ.
г. гг. городЛчурск, г.

Лмурск, Ш.
Машиностроителей. д. 8Л

6В2Й45, Хаборорский
крлП, м. уы\ ДчурскнЛ,
г,н. город Амурск, г.

А-мурск» id.
МпишиостроцтелсЯ. д. ЯА

1162724091970 270Ш55Й1
Соблюло сне трсГюиш 1 hIS

Федерального икиш
ог 29.01 ̂ OOS К» 57-ФЗ

30.12.2016 август 20 Доку^сентиркая

11

Лкгшплсрнос общество
«Терминал Нлпдниосток» 652707, Приморский

Х|И1Й, Г.ЛрТеМ, ул.
Владимире СаПбеля, Л- 45

6927Q7, ПрнморскнЛ
храЛ. г. Артем, ул.

ЫлддкмИра СлЛСсля, л. 45
109250200199ft 2502039781

Соблюдение т^мбован и R
£!1елсрал|. н ого закона

от 29.04.2008 Mt 57-ФЗ
19,10,2009 ccuraGpL 20 Док '̂мсл триад ФСБ России

12
Акционерное общестм

"Междуплрод! гы П Лзра 11 ирг
ШиАШосток4

692760, ПрпморсьлЛ
ираЛ, г. Артем, ул.

Владимира СчЯРеля, д. 41

6V2760. Приморский
КряП, г. Артем, ул.

Владимир:! CoftGcuc, д. 41
1082502Q0Q239 2502035642

Со6людс| tuc TpcCoiioj 1НЛ
Федерального икока

от29.«.200Я Ki 57-ФЗ
I5.02.200a сслтяСрь 20 Докумо1па]шая ФСБ России